Spielplan Wettspiel Samstag, 15. Juni 2024

Wettspiellokal Verrucano

Verein

Musikgesellschaft Flums

Musikverein Konkordia Au

Musik Gaiserwald

Musikgesellschaft Andwil-Arnegg
Stadtharmonie Wil

Musikgesellschaft Alpenrdsli Gommiswald

Stadtmusik Altstatten
Musikgesellschaft Konkordia Widnau
Musikgesellschaft Kriessern
Stadtharmonie Eintracht Rorschach
Musikverein Harmonie Oberriet
Harmoniemusik Balzers

Musikverein Diepoldsau-Schmitter
Liberty Brass Band Junior

6

Besetzung
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie

Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Brass Band

Starkeklasse
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Mittagspause
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. Klasse
. Klasse
. Klasse
. Klasse
. Klasse
. Klasse
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Wettspiellokal

Verrucano
Verrucano
Verrucano
Verrucano
Verrucano
Verrucano

Verrucano
Verrucano
Verrucano
Verrucano
Verrucano
Verrucano
Verrucano
Verrucano

Wettspiel Zeit

8.15 Uhr
9.00 Uhr
9.45 Uhr
10.30 Uhr
11.15 Uhr
12.00 Uhr

14.00 Uhr
14.50 Uhr
15.35 Uhr
16.20 Uhr
17.15 Uhr
18.00 Uhr
18.50 Uhr
19.40 Uhr

KANTONALES
MUSIKFEST

14,-16. JUNI 2024 MELS

Vorprobe Zeit
7.30 Uhr
8.10 Uhr
8.55 Uhr
9.40 Uhr

10.25 Uhr

11.10 Uhr

13.15 Uhr
14.00 Uhr
14.45 Uhr
15.30 Uhr
16.25 Uhr
17.10 Uhr
18.00 Uhr
18.50 Uhr




Spielplan Wettspiel Samstag, 15. Juni 2024

Wettspiellokal Feldacker

Verein

Blrgermusik Wangs

Musikverein Buchs-Rafis

Musikverein Berneck

Musikgesellschaft Rithi

Stadtmusik Rapperswil-Jona
Musikgesellschaft Montlingen-Eichenwies

Musikverein Melodia Goldach
Musikgesellschaft Helvetia Eschenbach
Musikverein Uzwil-Henau
Musikgesellschaft Altenrhein-Staad
Musikgesellschaft St. Gallenkappel
Blechharmonie Kirchberg

Musikverein Marbach

Musikgesellschaft St. Georgen - St. Gallen

Besetzung
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie

Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
Harmonie
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Mittagspause
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. Klasse
. Klasse
. Klasse
. Klasse
. Klasse
. Klasse
. Klasse
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Wettspiellokal

Feldacker
Feldacker
Feldacker
Feldacker
Feldacker
Feldacker

Feldacker
Feldacker
Feldacker
Feldacker
Feldacker
Feldacker
Feldacker
Feldacker

Wettspiel Zeit

8.30 Uhr
9.10 Uhr
9.50 Uhr
10.40 Uhr
11.20 Uhr
12.00 Uhr

14.00 Uhr
14.40 Uhr
15.20 Uhr
16.00 Uhr
16.50 Uhr
17.30 Uhr
18.10 Uhr
18.50 Uhr

MUSIKFEST

14,-16. JUNI 2024 MELS

KANTONALES

Vorprobe Zeit
7.50 Uhr
8.20 Uhr
9.00 Uhr
9.50 Uhr

10.30 Uhr

11.10 Uhr

13.10 Uhr
13.50 Uhr
14.30 Uhr
15.10 Uhr
16.00 Uhr
16.40 Uhr
17.20 Uhr
18.00 Uhr




Spielplan Wettspiel Samstag, 15. Juni 2024
Wettspiellokal Altes Kino

KANTONALES
MUSIKFEST

14,-16. JUNI 2024 MELS

Verein Besetzung Starkeklasse Wettspiellokal Wettspiel Zeit Vorprobe Zeit

Musikgesellschaft Sevelen Harmonie 3. Klasse Altes Kino 8.30 Uhr 7.50 Uhr
Musikverein Frohsinn Ruggell Harmonie 3. Klasse Altes Kino 9.10 Uhr 8.10 Uhr
Musikgesellschaft Harmonie Ebnat-Kappel Harmonie 3. Klasse Altes Kino 9.50 Uhr 8.50 Uhr
Metallharmonie Dussnang Oberwangen Harmonie 3. Klasse Altes Kino 10.30 Uhr 9.30 Uhr
Harmoniemusik Flawil Harmonie 3. Klasse Altes Kino 11.10 Uhr 10.10 Uhr
Musikverein Goldingen Harmonie 3. Klasse Altes Kino 11.50 Uhr 10.50 Uhr

Mittagspause

Musikgesellschaft Vilters Harmonie 3. Klasse Altes Kino 13.50 Uhr 12.50 Uhr
Musikverein Eintracht Glttingen Harmonie 3. Klasse Altes Kino 14.30 Uhr 13.30 Uhr
Musikgesellschaft Harmonie Weesen Harmonie 3. Klasse Altes Kino 15.10 Uhr 14.10 Uhr
Musikgesellschaft Oberbiren Harmonie 3. Klasse Altes Kino 15.50 Uhr 14.50 Uhr
Musikverein Ernetschwil Harmonie 3. Klasse Altes Kino 16.30 Uhr 15.30 Uhr
Musikverein Balgach Harmonie 3. Klasse Altes Kino 17.10 Uhr 16.10 Uhr
Musig Bltschwil Harmonie 3. Klasse Altes Kino 17.50 Uhr 16.50 Uhr
Musikverein Waldkirch Harmonie 3. Klasse Altes Kino 18.30 Uhr 17.30 Uhr
Musikgemeinschaft Kiittigen-Biberstein Harmonie 3. Klasse Altes Kino 19.10 Uhr 18.10 Uhr




