Spielplan Wettspiel Samstag, 15. Juni 2024 Wettspiellokal Verrucano



Verein	Besetzung	Stärkeklasse	Wettspiellokal	Wettspiel Zeit	Vorprobe Zeit			
Musikgesellschaft Flums	Harmonie	2. Klasse	Verrucano	8.15 Uhr	7.30 Uhr			
Musikverein Konkordia Au	Harmonie	2. Klasse	Verrucano	9.00 Uhr	8.10 Uhr			
Musik Gaiserwald	Harmonie	2. Klasse	Verrucano	9.45 Uhr	8.55 Uhr			
Musikgesellschaft Andwil-Arnegg	Harmonie	2. Klasse	Verrucano	10.30 Uhr	9.40 Uhr			
Stadtharmonie Wil	Harmonie	2. Klasse	Verrucano	11.15 Uhr	10.25 Uhr			
Musikgesellschaft Alpenrösli Gommiswald	Harmonie	2. Klasse	Verrucano	12.00 Uhr	11.10 Uhr			
Mittagspause								
Stadtmusik Altstätten	Harmonie	1. Klasse	Verrucano	14.00 Uhr	13.15 Uhr			
Musikgesellschaft Konkordia Widnau	Harmonie	1. Klasse	Verrucano	14.50 Uhr	14.00 Uhr			
Musikgesellschaft Kriessern	Harmonie	1. Klasse	Verrucano	15.35 Uhr	14.45 Uhr			
Stadtharmonie Eintracht Rorschach	Harmonie	1. Klasse	Verrucano	16.20 Uhr	15.30 Uhr			
Musikverein Harmonie Oberriet	Harmonie	1. Klasse	Verrucano	17.15 Uhr	16.25 Uhr			
Harmoniemusik Balzers	Harmonie	1. Klasse	Verrucano	18.00 Uhr	17.10 Uhr			
Musikverein Diepoldsau-Schmitter	Harmonie	1. Klasse	Verrucano	18.50 Uhr	18.00 Uhr			
Liberty Brass Band Junior	Brass Band	1. Klasse	Verrucano	19.40 Uhr	18.50 Uhr			





Spielplan Wettspiel Samstag, 15. Juni 2024 Wettspiellokal Feldacker



Verein	Besetzung	Stärkeklasse	Wettspiellokal	Wettspiel Zeit	Vorprobe Zeit			
Bürgermusik Wangs	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	8.30 Uhr	7.50 Uhr			
Musikverein Buchs-Räfis	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	9.10 Uhr	8.20 Uhr			
Musikverein Berneck	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	9.50 Uhr	9.00 Uhr			
Musikgesellschaft Rüthi	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	10.40 Uhr	9.50 Uhr			
Stadtmusik Rapperswil-Jona	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	11.20 Uhr	10.30 Uhr			
Musikgesellschaft Montlingen-Eichenwies	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	12.00 Uhr	11.10 Uhr			
Mittagspause								
Musikverein Melodia Goldach	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	14.00 Uhr	13.10 Uhr			
Musikgesellschaft Helvetia Eschenbach	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	14.40 Uhr	13.50 Uhr			
Musikverein Uzwil-Henau	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	15.20 Uhr	14.30 Uhr			
Musikgesellschaft Altenrhein-Staad	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	16.00 Uhr	15.10 Uhr			
Musikgesellschaft St. Gallenkappel	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	16.50 Uhr	16.00 Uhr			
Blechharmonie Kirchberg	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	17.30 Uhr	16.40 Uhr			
Musikverein Marbach	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	18.10 Uhr	17.20 Uhr			
Musikgesellschaft St. Georgen - St. Gallen	Harmonie	2. Klasse	Feldacker	18.50 Uhr	18.00 Uhr			





Spielplan Wettspiel Samstag, 15. Juni 2024 Wettspiellokal Altes Kino



Verein	Besetzung	Stärkeklasse	Wettspiellokal	Wettspiel Zeit	Vorprobe Zeit			
Musikgesellschaft Sevelen	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	8.30 Uhr	7.50 Uhr			
Musikverein Frohsinn Ruggell	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	9.10 Uhr	8.10 Uhr			
Musikgesellschaft Harmonie Ebnat-Kappel	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	9.50 Uhr	8.50 Uhr			
Metallharmonie Dussnang Oberwangen	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	10.30 Uhr	9.30 Uhr			
Harmoniemusik Flawil	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	11.10 Uhr	10.10 Uhr			
Musikverein Goldingen	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	11.50 Uhr	10.50 Uhr			
Mittagspause								
Musikgesellschaft Vilters	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	13.50 Uhr	12.50 Uhr			
Musikverein Eintracht Güttingen	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	14.30 Uhr	13.30 Uhr			
Musikgesellschaft Harmonie Weesen	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	15.10 Uhr	14.10 Uhr			
Musikgesellschaft Oberbüren	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	15.50 Uhr	14.50 Uhr			
Musikverein Ernetschwil	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	16.30 Uhr	15.30 Uhr			
Musikverein Balgach	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	17.10 Uhr	16.10 Uhr			
Musig Bütschwil	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	17.50 Uhr	16.50 Uhr			
Musikverein Waldkirch	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	18.30 Uhr	17.30 Uhr			
Musikgemeinschaft Küttigen-Biberstein	Harmonie	3. Klasse	Altes Kino	19.10 Uhr	18.10 Uhr			



